

2019-2020 ÖĞRETİM YILI DERS İNTİBAKLARI

Fak./Y. Okul/Ens. : MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ
Bölüm/Program : İÇMİMARLIK BÖLÜMÜ
Yarıyılı : 2019-2020 GÜZ/BAHAR

e

ESKİ PROGRAM						YENİ PROGRAM						AÇIKLAMA	
DERSİN						DERSİN							
YARIYILI	KODU	ADI	HAF. DERS SAATİ	ECTS KREDİSİ	STATÜSÜ	YARIYILI	KODU	ADI	HAF. DERS SAATİ	ECTS KREDİSİ	STATÜSÜ		
I	SAN 101	Temel Sanat Eğitimi I	3+6	8,0	Z							Ders Kaldırıldı	Dersi başaran öğrenci o dersin AKTS kredisi ve notuna sahiptir. Derste başarısız olan öğrenciler Temel Tasarım I dersini alır. Giriş kataloğunda olup dersi hiç olmayan öğrenci mezuniyeti için eksik kredisi olması durumunda eksiklik MS ile tamamlanır
II	SAN 102	Temel Sanat Eğitimi II	3+6	8,0	Z							Ders Kaldırıldı	Dersi başaran öğrenci o dersin AKTS kredisi ve notuna sahiptir. Derste başarısız olan öğrenciler Temel Tasarım II dersini alır. Giriş kataloğunda olup dersi hiç olmayan öğrenci mezuniyeti için eksik kredisi olması durumunda eksiklik MS ile tamamlanır
I		Seçmeli Ders	—	3,0	S							Ders Kaldırıldı	Giriş kataloğunda olup dersi hiç olmayan öğrenci mezuniyeti için eksik kredisi olması durumunda eksiklik S ile tamamlanır
II		Seçmeli Ders	—	2,0	S							Ders Kaldırıldı	Giriş kataloğunda olup dersi hiç olmayan öğrenci mezuniyeti için eksik kredisi olması durumunda eksiklik S ile tamamlanır
I	İÇT 109	İçmimarlığa Giriş	2+0	3,0	Z	I	İÇT 109	İçmimarlığa Giriş	2+0	4,0	Z	Dersin AKTS Değişikliği	Dersi başaran öğrenci o dersin AKTS kredisi ve notuna sahiptir. Dersten sorumlu değildir. Derste başarısız olan veya hiç almayan öğrenci yeni AKTS dersine sahip dersten sorumludur. Öğrencinin mezuniyeti için eksik kredisi olması durumunda eksiklik S ile tamamlanır.
	SAN 113	Sanat Kavramları	2+0	3,0	MS		SAN 113	Sanat Kavramları	2+0	4,0	S	MS Statüsündeki Dersin Seçmeli Statüsüne Alınması (Statü Değişikliği) veya AKTS Değişikliği	Dersi başaran öğrenci o dersin AKTS kredisi ve notuna sahiptir. Dersten sorumlu değildir. Derste başarısız olan öğrenci MS dersi almaktadır. Öğrencinin mezuniyeti için eksik kredisi olması durumunda eksiklik MS ile tamamlanır.
VII	ENT 423	Tasarım Hukuku	2+0	3,0	Z	VIII	ENT 423	Tasarım Hukuku	2+0	3,0	Z	Dersin Yarı Yılı Değişti	Dersi başaran öğrenci o dersin AKTS kredisi ve notuna sahiptir. Dersten sorumlu değildir. Notunu yükseltmek isteyen öğrenci dersi yeni yarıyılıda alır. Derste başarısız olan öğrenci veya giriş kataloğunda olup dersi hiç olmayan öğrenciler dersten sorumludur. Öğrenci dersi yeni yarıyılıda alır.
	TİY 121	Tiyatroya Giriş	2+0	3,0	S							Ders Kaldırıldı	Derste başarısız olan öğrenci S dersi almaktadır.
	TİY 308	Cumhuriyet Dönemi Türk Tiyatrosu	2+0	3,0	S							Ders Kaldırıldı	Derste başarısız olan öğrenci S dersi almaktadır.
	İÇT 438	Sanal Ortam Tasarımı	2+0	3,0	S							Ders Kaldırıldı	Derste başarısız olan öğrenci S dersi almaktadır.
	MÜZ 151	Müziğin Tarihi	2+0	3,0	S							Ders Kaldırıldı	Derste başarısız olan öğrenci S dersi almaktadır.
	TİY 121	Tiyatroya Giriş	2+0	3,0	S							Ders Kaldırıldı	Derste başarısız olan öğrenci S dersi almaktadır.
	İÇT 436	Sözel İletişim	2+0	3,0	MS							Ders Kaldırıldı	Derste başarısız olan öğrenci MS dersi almaktadır.
	İÇT 454	Fiziksel Engelliler İçin Tasarım Kriterleri	2+0	3,0	MS							Ders Kaldırıldı	Derste başarısız olan öğrenci MS dersi almaktadır.
VII		Mesleki Seçmeli Dersler		6,0	MS	VII		Mesleki Seçmeli Dersler		9,0	MS	Dönemdeki MS Ders Kredisi Değiştirilmesi	2019-2020 öğretim yılı itibarıyla (intibakan yapıldığı yıl) VII. yarıyılı ilk defa kayıt yaptıran her öğrenci 9 kredilik MS ile sorumludur.
VIII		Mesleki Seçmeli Dersler		12,0	MS	VIII		Mesleki Seçmeli Dersler		9,0	MS	Dönemdeki MS Ders Kredisi Değiştirilmesi	2019-2020 öğretim yılı itibarıyla (intibakan yapıldığı yıl) VII. yarıyılı ilk defa kayıt yaptıran her öğrenci 9 kredilik MS ile sorumludur.
						IIV	ENT 313	Görsel Algılama	2+0	4,0	MS	Yeni Açılan Mesleki Seçmeli Ders	
						I		Temel Tasarım I	4+4	10	Z	Yeni Zorunlu Ders	SAN 101 Temel Sanat Eğitimi I dersini alan ve başarısız olan öğrenci bu dersi alır. 2019-2020 öğretim yılı (intibakan yapıldığı yıl) I. Yarıyılı ilk defa kayıt yaptıran her öğrenci sorumludur.
						II		Temel Tasarım II	4+4	10	Z	Yeni Zorunlu Ders	SAN 102 Temel Sanat Eğitimi II dersini alan ve başarısız olan öğrenci bu dersi alır. 2019-2020 öğretim yılı (intibakan yapıldığı yıl) I. Yarıyılı ilk defa kayıt yaptıran her öğrenci sorumludur.

* Kaldırılan dersler için açıklama sütununda "Kaldırıldı" ibaresinin kullanılması; Dersin statüsü sütununda, Zorunlu ders için "Z", Seçmeli Ders ders için "S",

Mesleki Seçmeli Ders ders için "MS" harflerinin kullanılması gerekmektedir.

** Haftalık Ders Saati (Teorik+Uygulama) ve ECTS Kredileri mutlaka ilgili sütuna yazılmalıdır.

*** Açıklama sütununda ders intibağı ile ilgili açıklamanın ayrıntılı olarak yazılması gerekmektedir. (Dersi alıp başarısız olan öğrenci ile ilgili açıklama mutlaka yer almalıdır.)